
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757610 - 7605 - 7349 -  7341 - 7327 -7626  
e-mail: selezioni@adm.unifi.it  | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it  
fax +39 055 2756350   P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
  

 
Il Dirigente

Decreto  n. 838 

 prot. n. 79694  

Anno  2016 

Approvazione atti  del Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per 
le esigenze relative ai processi di competenza dell’Area Comunicazione e Servizi 
all’Utenza. 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. n. 1675 prot. n. 130044 del 6 ottobre 2015, con il quale è stato bandito un 
Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, 
posizione economica D1, dell' area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze relative ai 
processi di competenza dell' Area Comunicazione e Servizi all' Utenza; 

VISTO il D.D. n. 1991 prot. n. 158937 del 24 novembre 2015 con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed 

esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, posizione economica D1, 
dell' area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze relative ai processi di 
competenza dell' Area Comunicazione e Servizi all' Utenza:  
 
 

 Cognome Nome Punti (/90) 
 1 GUIDIERI  ELENA 85,1  

2 TRAPANI  ANDREA 84,1  
3 STEFANI  CECILIA 81,1  
4 MICHELACCI  LAURA 81,0  
5 STAGNO  GIOVANNA 78,5  

mailto:selezioni@adm.unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it
Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.3463) dal 30 maggio al 30 giugno 2016



 
 
 
 

2 
 

6 NAPOLITANO  ANASTASIA 77,0  
7 ARENA  VALERIA 76,1  
8 NARDINI  MICHELE 71,1  

 
 

2) E’ nominata vincitrice la signora Elena Guidieri.  
 
 
Firenze, 31.05.2016             
           f.to  Il Dirigente 

 Dott. Vincenzo De Marco 




